若 第 4 4 8 号

令和６年１月 17 日

ふるさと振興部学事振興課総括課長 様

環境生活部若者女性協働推進室長

令和６年２月におけるいわて若者カフェイベント開催に係る周知について（依頼）

このことについて、次のとおりイベントを開催しますのでお知らせします。私立の高等学校及び

専修学校の生徒からの積極的な参加をお願いしたいことから、各私立学校への周知についてよろ

しくお願いいたします。

記

１ イベント名

  「連携交流ミーティング Vol.6 ここからはじめるアイデアソン-商店街とリノベ編」

２ 開催日時・場所

  ２月 17 日（土）10：00～17：30 リームス・ホーム（一関市大町 2-50）

３ 参加申し込み方法及びその他イベントの詳細

  いわて若者交流ポータルサイト「コネクサス」から御確認ください。

  また、参考としてちらしを添付します。

【いわて若者交流ポータルサイト「コネクサス」】

 【参加者募集】「連携交流ミーティング Vol.6『ここからはじめるアイデアソン -商店街とリノベ編-』」

開催のお知らせ _ 岩手県「Co.Nex.Us」 (iwatewakamono.net)

  担当：青少年・男女共同参画担当 菅原

内線：5337

E-mail：AC0006@pref.iwate.jp

https://iwatewakamono.net/archives/13519
https://iwatewakamono.net/archives/13519